
|T|:IX|)ÍOQÍES"' 
MAXPROGRES, s.r.o. 
Traťová 1, 619 00 Brno 

1. 

DODATEK č. 1 

K SERVISNÍ SMLOUVĚ č. 5316420-SS-0105 
dle § 536-565 a 262 Obchodního Zákoníku č. 513/1991 Sb. 

ve Znění jeho pozdějších změn a doplňků 

Smluvní strany se dohodly na změnách a doplnění výše citované Smlouvě takto 

Smluvní Strany: 

Objednatel: 
Obchodní jméno: 
Sídlo firmy: 
Oprávněná osoba 
k podpisu dodatku: 

IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Adresa pro Zasílání 
písemnosti: 

Fakturační adresa: 

Ve věcech smluvních je 
oprávněn jednat: 

Ve věcech technických je 
oprávněn jednat: 

Zhotovitel: 
Obchodní jméno: 

Sídlo firmy: 
Statutární Zástupce: 
Kontaktní spojení: 
IČO: 
Dıčz 
Bankovní spojení: 

Ve věcech smluvních je 
oprávněn jednat: 
Ve věcech technických je 
oprávněn jednat: 

Česká republika - Generální ředitelství cel 
BUděj0ViCKá 7, 140 96 Praha 4 

 Odbor 13 GŘC, vedoucí odd. 
134.8 Hospodářské správy Ústi nad Labem 
71214011 
neplátce 

Česká republika - Generální ředitelství cel 
Odbor 13 - oddělení 134.8 
Elišky Krásnohorské 2378/24 
400 11 Usti nad Labem 11 
Ceská republika - Generální ředitelství cel 
Budějovická 7, 140 96 Praha 4 

Odbor 13 GŘC, vedoucí odd. 
134.8 Hospodářské správy Usti nad Labem 

Zaměstnanec Odboru 13 GŘC, odd. 134.8 
ké správy Ústí nad Labem, 
vedoucí referátu 010 podpory řízení Celního 

úřadu Liberec 

MAXPROGRES, s.r.o. 
zapsaný v obchodním rejstříku Krajského soudu 
V Brně, oddíl C, vložka 24060 
Trat'ová 1, 619 00 Brno 

jednatel 
tel:  fax:
25307126 

-ředitel divize, tel. 

- vedouci střediska servis, 
tel. 



Smluvní strany uzavřely dne 14. 12. 2006 servisní smlouvu shora uvedeného čísla, jejímž předmětem 
je záv zhotovitele zajistit servis sjednaných bezpečnostních systémů v budově objednatele na 
adrese dále jen “smlouva"). 
Smluvní strany sjednávají následující změny smlouvy: 

2. V článku 3. Předmět plnění, bodu 3.1. se do tabulky doplňuje ve sloupci ,,ser\/isní odezva“ 
text: ,,přiměřeně dle požadavku, standardně 24 hodin“, a to v řádku EZS i EKV. 

3. V článku 4. Cena prací a platební podmínky se v bodě 4.1. Ceník dopravy nahrazuje novým 
zněním takto: 

4. V článku 4. Cena prací a platební podmínky, bod 4.2. Platební podmínky se mění splatnost 
faktur z 21 dní na 30 dní. 

5. V článku 5. Spolupůsobení objednatele, bod 5.2. se ruší a nahrazuje se textem: 

objednává ser\/isní zásahy prostřednictvím webové  Help
Login pro přihlášení do aplikace je:  Hesloı

Vpřípadě nefunkčnosti aplikace bude ser\/isní zásah objednán telefonicky na čísle 

Před vystavením objednávky na opravu, nebo sen/isni Zásah musí být objednateli 
prostřednictvím aplikace Helpdesk, nebo e-mailem oznámena předběžná maximální cena 
opravy. Pro malé Servisní zásahy je předjednán maximální finanční limit pro výjezd ve výši 
plnění do 8.000,- Kč vč. DPH." 

6. V článku 6. Povinnosti zhotovitele, bod 6.3. se ruší a nahrazuje textem 1 

Zodpovědnými pracovníky zhotovitele jsou: 

Jméno : 

Funkce : vedoucí střediska Sen/is, divize Slaboproudě systémy 
Tel: 
Fax : 

E-mail : 

Jméno : 

Funkce Z Zástupce vedoucího střediska Servis, divize Slaboproudě systémy 
Tel Z 

Fax : 

E-mail 2 

7. V článku 6. Povinnosti zhotovitele, bod 6.4. se ruší a nahrazuje textem Z 

„Zhotovitel se zavazuje nejpozději 14 dnů před předpokládaným ročním termínem provedení 
periodické prohlídky nebo revize dohodnout s kontaktním pracovníkem objednatele přesný 
termín provedení periodické prohlídky nebo revize a rozsah potřebné součinnosti poskytnuté 
objednatelem.“ 

8. V článku 6. Povinnosti zhotovitele se přidává bod 6.5. o znění: 

„Při předání provedené opravy či ser\/isu je servisní technik povinen uvést do pracovního listu 
zakázky podrobný popis provedených činností S výčtem vyměněných či opravených 
komponentů.“ 

9. Další ujednání: 

a) Příloha č. 1 servisní smlouvy - formulář „Požadavek na servisní zásah“ se bez náhrady ruší.



_ 

b) Příloha č. 2 servisní smlouvy “Seznam Zodpovědných osob objednatele“ se nahrazuje 
přílohou Přílohou č. 2 „Kontaktní osoby objednatele a zhotovitele", která je Zároveň přílohou 
tohoto dodatku 

c) Tento Dodatek č. 1 obsahuje jednu aktualizovanou přílohu: 
Příloha č. 2 - Kontaktní osoby objednatele a zhotovitele. 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají V platnosti. 

Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, Z nichž každá smluvní strana obdrží pojednom 
vyhotovení. 

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran. 

Smluvní strany prohlašují, že jsou plně způsobilé k právním úkonům, dodatek si pozorně přečetly, jeho 
obsah je pro né srozumitelný a bezvýhradnë s ním souhlasí. Uzavření dodatku je projevem jejich 
skutečné, svobodné a vážné vůle, jež je prostá jakéhokoliv omylu. Dodatek neuzavírají v tísni ani za 
nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz svých tvrzení připojuji smluvní strany níže své podpisy. 

V Ústí nad Labem dne Š/_ srpna 2012 

Za zhotovitele: 
 s.r.o. 
jednatel 

š ›x '» ~: 17 ,:z.-. (2 rzť_3. 4: .;›',- gr-*. až :‹ ;‹ 
' 

z ćz 
Ť ' É ı'ˇŤˇz»i/ˇ *\›~;›fl~;x`.~°J 4 

., "' I, 1`ˇ.',z[ˇv/ "ı‹, . 1' \'Ĺ ` v.\). 1 
1“ 

ˇ' xi: ,`;' -A) Ĺìľılh' 

. 
L ,.:ˇ›:›=J./1.2=f1« 

1"j, »n' 
Ě { 

'>‹`;›,-”< ı:›“z^'-^ 

I 
* ' , - I ..‹..ÍĹŽ Ť.'Ĺ'=.í 

Za objednatele: 
ČR - Generální ředitelství cel 

 ved. DO 
134.8 HS Ústí nad Labem 

(;EN1żìRÁ1.Ní ŘEDıT1z'LSTví CEL 
ODBOR 13 -‹›d‹J. 134.8 ® 

140 96 Praha 4, Budějovická 7 
IČ; 71214011



~‹D'5 

R5

Č 3/Vvxnsëą 

In M Í 0 Í e 5 I H H Š BRNO Ř ?RAHA I OSTRAVA § BRATISLAVA I

® 

VI Prıloha č. 2 - Kontaktní osoby objednatele a zhotovitele 

Číslo servisní Smlouv V 
z 5318420-SS-0105 

zhotovitele 

vv 
1. Kontaktní osoby objednatele poverené požadovat servisní Zásah 

Jméno 
Funkce 
Tel : 

email: 

Jméno 
Funkce 
Tel Z 

email: 

V 

vedoucí odd. 134.8 Hospodářské správy Usti nad Labem 

I 

Zaměstnanec odd. 134.8 Hospodářské správy Usti nad Labem 

2. Kontaktní osoby objednatele v místě servisu 

Jméno 
Funkce: 
Tel : 

email: 

Jméno 
Funkce: 
Tel : 

email: 

' 

vedoucí referátu 010 podpory řízení CU Liberec 

, 

informatik CU Liberec 

3. Kontaktní osoby zhotovitele : 

Jméno 
Funkce 
Tel : 

Fax : 

E-mail : 

Jméno 
Funkce 
Tel : 

Fax : 

E-mail Z 

dc QU/91,7) 

'/SO90o\ 

boproudé systémy 

Zástupce vedoucího střediska Servis, divize Slaboproudé systémy 

MAXPROGRES, s.r.o., IČ: 25307126, se sídlem v Brně, Trat'ová 1, PSČ 619 00 
OR KS Brno, odd.C, vl.24060, Zápis 5.8.1996. Vzor platný od: 06.06.2008 Strana 1 Z 1



S ı ř ı‹ I 
n'.'łø°ÍfŽÍÉ'.Žžfz“Ťzž'žÍ'ž.'fÍÍ. 

Ředitel divize 300 
Slaboproudé 

m=ıxpI09'“°5 
MAXPROGRES, S.r.o. 
Traťová 1, 619 00 Brn0


